御取引先各位

2022年 11月

株式会社パイモア

大阪府堺市堺区新町 5-28

TEL：072-221-1888

＜再変更＞受注締め切り時間のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では 10月 21日より、当日出荷の受注締め切り時間を 12時までとさせて頂い

ておりましたが、お客様からの強い要望により下記の通りとさせて頂きます。

度重なる変更、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

受注締め切り時間変更日：2022年 11月 7日（月）受注分より

当日出荷の締め切り時間：12：00 ➡ 14：00

※14：00以降のご注文に関しましては、翌営業日の出荷扱いとなりますので、

 予めご了承ください。

 なお、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお申し付けください。

以上